
dne 1.10.2007

pond ělí od 15h do16h

středa od 15h do16h

pátek od 14h do16h

Pořádáme nábor chlapc ů i dívek(minižactva)

Tréninky jsou vždy

Tréninky mini žáků

  narozených v roce 1997,1998,1999

 pond ělí 1.10.2007 ve sportovní hale od 15h do 16h

Trenéři minižák ů

Muller Václav

Zjednodušeně -házená je hra založená na běhu, skoku a hodu.
všichni známe házenou a kdo ji nezná , tak se právě o ní může něco dozvědět.

  Mini Házená   4+1

I z malého roštáka m ůže vyrůst sv ětový hrá č

Filip Jícha-24let                         T.H.K.-KIEL
Levá spojka, reprezentant ČR

Jedno z nejlepších sv ětových spojek

I z malého sportovce se m ůže stát velká hv ězda

Jan Filip-34let                   HSG  NORDHORN
Pravé k řídlo, reprezentant ČR

Jedno z nejlepších sv ětových k řídel

a velmi se u této hry bavily.Pak bude náš cíl splněn !!!!!!!!!!!

Přece hru nehrajeme jenom proto,abychom zvít ězili, ale proto,abychom se dob ře bavili.

             Nábor HÁZENÉ 1.10.2007              

Rozvíjí i chytrost hráče, podporuje rozvoj myšlení, které je na hřišti nedílnou součástí hry.
Tento sport dodává dětem radost a dobrý pocit ze hry !!  A proto si myslíme, že by jej děti měly hrát ne proto, že musí  ,

ale proto, že cht ějí !!!    Přáli bychom si dosáhnout toho, aby si naše děti hrály a zároveň se u toho smály 

Vážení sportovní přátelé,

Varnsdorf

Je to míčová hra, která nepostrádá dynamiku, rychlost, sílu vytrvalost a nejen to !!!

Soust ře
dění 
mini 

žáků s 
nejlepší
mi hrá či 

světa 
které se 
konalo       
29.6.07-
6.7.2007

Sraz v hale na recepci v 15h 45min

Co si vzít sebou  ?

Bez velké v ůle neexistují velké talenty ! ! !

,,Popřej mi pane, abych v boji který jde životem, m ěl odvahu ude řit a riskovat
a mám-li vyhrát, dej, aby to bylo podle zákona, a a by má míra a čest se udržely vysoko.

A mám-li prohrát, dej, abych dovedl stát u cesty a pozdravit vít ěze, až půjde kolem.

Co říct závěrem ?

Hrubý Petr  - pivot reprezentant ČR

Hozman Antonín

sálovou obuv, zápal pro hru, soutěživost, tréninkovou morálku a dobrou náladu

Snad jen…….


